
 

1/1 
 

Број: 0601-50/53-8 
Датум: 25.09.2017. године 
 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, набавка добара – Канцеларијски материјал - материјал за архивирање и паковање, 
број јавне набавке 0601-50/53, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна 
документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 
19.09.2017. године. Заинтересованo лицe je дана 21.09.2017. године, доставилo Наручиоцу путем 
електронске поште Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем понуде.  

 
У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 
1. Питање:  
Kод ставки 1,2 и 3 кутије архивске-да ли је лепенка пресвучена сагрином или не? 
Одговор Наручиоца: Да, пресвучена је. 
 
2. Питање:  
Да ли су дате мере унутрашње или спољне? 
Одговор Наручиоца: Дате мере су спољне. 
 
3. Питање:  
Да ли постоји  дозвољено одступање од датих мера? 
Одговор Наручиоца: Не, не постоји дозвољено одступање. 
 
4. Питање:  
Како се затварају кутије без поклопца? 
Одговор Наручиоца: Кутије без поклопца се затварају кепер тракама са три стране. 
 
5. Питање:  
Да ли су кутије са поклопцем облика кутије за ципеле? 
Одговор Наручиоца: Одговор на ово питање би био субјективни став онога ко кутију посматра. 
Кутије за ципеле могу бити различитих величина. 
 
6. Питање:  
Да ли може да се добије слика или скица тражених кутија? 
Одговор Наручиоца: Наручилац није у могућности да објави слике или скице тражених кутија. 
 
7. Питање:  
Да ли код ставки 6,7, и 8 постоји разлика? 
Кад се казе пвц регистратор углавном се и мисли на самостојећи регистратор без кутије, а сви 
регистратори и служе за одлагање документације, па ме интересује да ли су све три ставке исте? 
Одговор Наручиоца: Не, све ставке нису исте. 



 

2/1 
 

 
8. Питање:  
Ставка бр.9 - се увек продаје на комад односно клубе од 100,200 или 500 гр па би било и 
проблематицно евентуално Вам фактурисати тразену робу ,те би било лепо када бисте променили 
спецификацију. 
Одговор Наручиоца: Наручилац остаје при свом захтеву из конкурсне документације, односно 
техничке спецификације. 
 
 
 
  
 
 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-50/53 
 


